
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 05 Programmazione Opere Pubbliche, 
Decoro Urbano, Manutenzione e Gestione Infarstrutture. n° 10 del 

14/02/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRGENZIALE N. 173 DEL 09/02/2017 
PER IL RIACCERTAMENTO PARZIALE 2016 - PRENOTAZIONI DI SPESA, 
ESIGIBILITA' ENTRATA/SPESA SETTORE V

Il Redattore: Ingallinera Rosario 

Vista la determinazone dirigenziale n. 173 del 09/02/2017 per il riaccertamento parziale 2016 
prenotazioni di spesa, esigibilità entrata/spesa settore V, con la quale veniva approvata la tabella 
allegato A riportante i capitoli di spesa per i quali sono state avviate le procedure di gara per 
l'affidamento e l'esecuzione di lavori, servizi e forniture nel 2016;

Preso atto che la tabella di cui all'allegato A di cui sopra allegata all'atto non come parte integrante e 
sostanziale ma solo come semplice allegato e che pertanto occorre eseguire la riapprovazione 
dell'atto deliberativo con allegata la tabella A come parte integrante e sostanziale;

Visto l’art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali, approvato 
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30.10.1997, che attribuisce ai dirigenti di 
settore la gestione delle attività finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di 
competenza;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia 
delle determinazioni dirigenziali;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come recepito dalla legge n. 48/1991 e successive modifiche ed 
integrazioni

DETERMINA 

1. Di riapprovare la determinazione dirgenziale n. 173 del 09/02/2017 con la tabella di cui 
all'allegato A, come parte integrante e sostanziale;

Pagina 1/2



2. di trasmettere copia del presente atta al Servizio Finaziario e alla Segreteria Generale
 

Ragusa,  14/02/2017 Il Dirigente
GIULIANO GIUSEPPE / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

